
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. rugsėjo 30 d.

Nr. 2014-273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "NRD", kodas 111647812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 11-5
Pranešimo Nr. 3197745

UAB "NRD" (kodas 111647812, adresas Žygimantų g. 11-5, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre) 2014 m. balandžio 30 d. akcininkų sprendimu įstatinis kapitalas mažinamas nuo 881 500 litų
iki 875 738 litų. Įstatinis kapitalas mažinamas anuliuojant 67 paprastąsias vardines 86 litų nominalios vertės akcijas.
Įstatinis kapitalas mažinamas siekiant anuliuoti UAB "NRD" įsigytas akcijas.

1.5 Likvidavimas

MB "Statybų inžinieriai", kodas 303103236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 8-19
Pranešimo Nr. 3197746

Įmonė MB "Statybų inžinieriai" likviduojama.

- - -

UAB "Plaidovita", kodas 302896065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3197747

UAB "Plaidovita" neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime 2014-09-09 priimtas sprendimas nutraukti UAB
"Plaidovita", įmonės kodas 302896065, buveinės adresas: Debreceno g. 11-52, Klaipėda, kurios duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, veiklą.

- - -

UAB "Bambovita", kodas 302896624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3197748

UAB "Bambovita" neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime 2014-09-09 priimtas sprendimas nutraukti UAB
"Bambovita", įmonės kodas 302896624, buveinės adresas: Debreceno g. 11-52, Klaipėda, kurios duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, veiklą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Baltic Solar Energy", kodas 302427915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3188251

Informuojame, kad UAB "Baltic Solar Energy" įm. kodas 302427915 nuo 2014 m. rugsėjo 15 d. keičia įmonės pavadinimą
į UAB "Soli Tek cells".

- - -

UAB "Valymo sprendimai", kodas 303303938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3197749

Pranešimas apie pavadinimo keitimą
2014-09-26
Šiauliai

UAB "Valymo sprendimai" (kodas 303303938) praneša apie pavadinimo keitimą į UAB "Hestas".

Pagarbiai UAB "Valymo sprendimai" direktorė Gintautė Valančiūtė.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 5

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Yu Yuan Co", kodas 302608787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3197744

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "Sky-made", kodas 303398128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3198447

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: IAROSLAV MYKHALIUK.

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "Rytinė kamanė", kodas 303402078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Rytų g. 5
Pranešimo Nr. 3198448

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: VYTAUTAS BAUŽINSKAS, Pirmininkas.

- - -

Alexander Ilkevich IĮ, kodas 303403828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3198449

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: ALEXANDER ILKEVICH, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 6

IĮ "Kudar", kodas 303405544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3198450

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: ALEH KUDAR, Direktorius.

- - -

UAB "Tlistas", kodas 303407367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-89
Pranešimo Nr. 3198451

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: AURIMAS PETREIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Žirginio sporto klubas "Utenos žirgynas", kodas 303406863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Joneliškių k. Liepų g. 31
Pranešimo Nr. 3198452

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: DOVILĖ PALUBINSKAITĖ, Direktorius.

- - -

Iryna Tsyrulnik IĮ, kodas 303403792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3198453

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: IRYNA TSYRULNIK, Direktorė.

- - -

Anton Gvozdikov IĮ, kodas 303403714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3198454

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: ANTON GVOZDIKOV, Direktorius.

- - -

UAB "Nuo idėjos", kodas 303407374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3198455

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tofesa", kodas 303407381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3198456

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: NERINGA ISAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 7

- - -

IĮ "Vulmax", kodas 303406895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3198457

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: MAKSIM SHYLAU.

- - -

IĮ "Shkumayeu", kodas 303406888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3198458

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: YAUHENI SHKUMAYEU, Direktorius.

- - -

UAB "Vinkis", kodas 303407399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3198459

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: NERINGA ISAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Valeksas", kodas 303407417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3198460

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: NERINGA ISAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

IĮ "Vineros paslaugos", kodas 303406920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 20-98
Pranešimo Nr. 3198461

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: VINERA BURMISTROVA.

- - -

UAB "JURCONSULT GROUP" Panevėžio filialas, kodas 303406938
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 51
Pranešimo Nr. 3198462

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: KĘSTUTIS PUIDOKAS.

- - -

UAB "Definitas", kodas 303407424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3198463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: BOŽENA JAKUBĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

IĮ "Parketo pasiūla", kodas 303406945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 3198464

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: EDUARD VASILEV.

- - -

UAB "Gremida", kodas 303407431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 3198465

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: ALGIMANTAS DVARECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Diasa", kodas 303407449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3198466

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: BOŽENA JAKUBĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Lizos svajos", kodas 303407456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3198467

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Korčemkino IĮ, kodas 303406952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 3198468

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: VLADIMIR KORCHEMKIN.

- - -

UAB "Pardavimai", kodas 303407463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3198469

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Statybos verslas", kodas 303407470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3198470

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltautas", kodas 303407488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3198471

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: VALERIJA KOLPAČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "P.IN.S Medical", kodas 303406856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3198472

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: MORENO SARTOR, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Cognitio", kodas 303407506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3198473

Įregistravimo data: 2014-09-29.

- - -

MB "Būsto vizija", kodas 303407495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 28-31
Pranešimo Nr. 3198474

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: MARIUS VALIVONIS, Direktorius.

- - -

UAB "Nilvita", kodas 303406870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3198475

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: GENOEFA KAŠIMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "Sporto startas LT", kodas 303407513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 138-76
Pranešimo Nr. 3198476

Įregistravimo data: 2014-09-29.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 10

- - -

MB "Parko projektai", kodas 303407520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 1-133
Pranešimo Nr. 3198477

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: IGOR KUZNETSOV, Direktorius.

- - -

UAB "Transitnet baltic", kodas 303405601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3198478

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: RIMAS BAUBONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Egzodus", kodas 303407538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Šeštoji g. 1
Pranešimo Nr. 3198479

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: POVILAS PUZARA, Direktorius.

- - -

UAB "E. apsauga", kodas 303407545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3198480

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: DANILA POLONSKY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Technologijų vilkai", kodas 303406913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3198481

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: KYRYLO KRAVCHENKO, Direktorius.

- - -

UAB "Rozetės LT", kodas 303407552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 22A-7
Pranešimo Nr. 3198482

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: AUŠRA UOSAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Structa geometria", kodas 303407851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3198483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Vakarų logistikos sprendimai", kodas 303407036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3198484

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: ANDREJ KOTIKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Loco cedere", kodas 303407869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9
Pranešimo Nr. 3198485

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: MARTYNAS BAREIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Martyno technika", kodas 303407883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198486

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Būsto remontas", kodas 303407876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-42
Pranešimo Nr. 3198487

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: KOSTAS STASIULIS, Direktorius.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 64, kodas 303406991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 64
Pranešimo Nr. 3198488

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: JULIJA LAPINSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

Sporto klubas "Alytaus jotvingiai", kodas 303406906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3198489

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: GINTAUTAS DRAUGELIS, Prezidentas.

- - -

"Amendera", UAB, kodas 303407890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3198490

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: GIEDRIUS BUBELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Platuma", kodas 303407901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 5-oji g. 44
Pranešimo Nr. 3198491

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: SIMONAS PAŽEMECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dimuko linksmas gyvenimas", kodas 303407919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3198492

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: DMITRIJ PRUGLO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Sveikos mitybos klubas, kodas 303407926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 35-41
Pranešimo Nr. 3198493

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: VALERIJA BOVINA, Direktorė.

- - -

IĮ "Germaista", kodas 303407933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Pievų g. 2-26
Pranešimo Nr. 3198494

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: GERDA BUTRIMAVIČIŪTĖ, Direktorius.

- - -

IĮ "Afrikana", kodas 303407940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 3198495

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: DOVILĖ KUČINSKYTĖ, Direktorius.

- - -

Ilonos Blažienės individuali įmonė, kodas 303407068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. P. Širvio g. 13-35
Pranešimo Nr. 3198496

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: ILONA BLAŽIENĖ.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 13

UAB "Nerkasta", kodas 303407100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kirlikų k. Žalgirio 6-asis tak. 19
Pranešimo Nr. 3198497

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: NERIJUS JOKUBAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autogildija", kodas 303407958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 16-12
Pranešimo Nr. 3198498

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: REMIGIJUS RUDMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Edukacijos idėjos", kodas 303407118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 3-24
Pranešimo Nr. 3198499

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: EVELINA KUTKAITYTĖ.

- - -

MB "Akmoma", kodas 303407972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Otų g. 13-4
Pranešimo Nr. 3198500

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: ŽILVINAS ŠTOMBERGAS, Direktorius.

- - -

Viešoji įstaiga "Kalba iš naujo", kodas 303407043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3198501

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: ALESIA LITVINOUSKAYA, Direktorė.

- - -

MB "Aštuonios plunksnelės", kodas 303407997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 38A-36
Pranešimo Nr. 3198502

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: JŪRATĖ LAJAUSKAITĖ, Direktorė.

- - -

Tosoh Europe N.V. Lietuvos atstovybė, kodas 303406977
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3198503

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: TAUTVYDAS VIKŠRAITIS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 14

- - -

UAB "Albokslita", kodas 303408017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 94-6
Pranešimo Nr. 3198504

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: BOŽENA LABANAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Lietuvos naminio alaus gamintojų asociacija, kodas 303407050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Liepų g. 18
Pranešimo Nr. 3198505

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: LAIMA PODVAISKIENĖ, Prezidentas.

- - -

UAB "Rubinus", kodas 303408024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3198506

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 510 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
51000 Lt.

- - -

IĮ "N. Olencovos paslaugos", kodas 303407011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 20-98
Pranešimo Nr. 3198507

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: NATALIA OLENTSOVA.

- - -

UAB "Fostinus", kodas 303408031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3198508

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

Asociacija "Neribota ateitis", kodas 303407171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3198509

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: RAIMONDA SMAILYTĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Melara", kodas 303408049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3198510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: SANDRA GREIVYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Porolis", kodas 303407029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3198511

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: GEDIMINAS DAUKAS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Gerpas", kodas 303407075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šatrijos g. 1
Pranešimo Nr. 3198512

Įregistravimo data: 2014-09-29.

- - -

UAB "Zico automobiliai", kodas 303407082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 5-1
Pranešimo Nr. 3198513

Įregistravimo data: 2014-09-29. Vadovas: HUSSEIN GHAZI HUSSEIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Vis geriau ir geriau", kodas 303408056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 78-9
Pranešimo Nr. 3198514

Įregistravimo data: 2014-09-29.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

N. Kiseliauskienės kavinė-baras, kodas 120548578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 12-13
Pranešimo Nr. 3198438

Išregistravimo data: 2014-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "RADIOCENTRO PROGRAMA", kodas 125013177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3198439

Išregistravimo data: 2014-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Garšvos firma "Strugė", kodas 158240353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 16

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Tamošių k.
Pranešimo Nr. 3198440

Išregistravimo data: 2014-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ramintos Matulytės individuali įmonė, kodas 161370339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 31
Pranešimo Nr. 3198441

Išregistravimo data: 2014-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "Vitlukas", kodas 161433316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pirmūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 3198442

Išregistravimo data: 2014-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Stepono Rimšos individuali įmonė, kodas 267230590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 140
Pranešimo Nr. 3198443

Išregistravimo data: 2014-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "NAGLYTIS", kodas 300038908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 16-8
Pranešimo Nr. 3198444

Išregistravimo data: 2014-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Litwood", kodas 301145845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. Pagojo g. 1
Pranešimo Nr. 3198445

Išregistravimo data: 2014-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Europos tyrimai", kodas 301550861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 3198446

Išregistravimo data: 2014-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Globalus partneris", kodas 303100763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3197844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "VJ projektai", kodas 300718434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Cvirkos g. 27
Pranešimo Nr. 3197845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MARIJAMPOLĖS SVEIKATINGUMO CENTRAS, kodas 151461833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 3197846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Atvykom", kodas 303325735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl.
Pranešimo Nr. 3197847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "AMES kalbų akademija", kodas 124928752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 4-3
Pranešimo Nr. 3197848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Hemaks", kodas 302674577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 8-28
Pranešimo Nr. 3197849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 18

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Lietuvos, Vokietijos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "PORTMANN & DOBILAS", kodas 110836297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanagiškių g. 16
Pranešimo Nr. 3197850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-23).

- - -

UAB "KLOSVITA", kodas 302855645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3197851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Rostario grupė", kodas 303340477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3197852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "JOLORA", kodas 302790140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3197853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "BD6", kodas 301695230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 53-2
Pranešimo Nr. 3197854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 19

UAB "Teisės angelai", kodas 303290693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3197855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-25).

- - -

UAB "Ekolaitas", kodas 302488409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 22-79
Pranešimo Nr. 3197856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "VI RUSTAR UPP", kodas 302450180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 2-68
Pranešimo Nr. 3197857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Megazona", kodas 151476689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 47
Pranešimo Nr. 3197858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ristava", kodas 280238720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 3197859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 20

- - -

UAB "Mapetas", kodas 303130824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3197860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Kelmės kredito unija, kodas 112046191
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 3197861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-10); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-10); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-09-10).

- - -

NACIONALINĖ OPTIKŲ ASOCIACIJA, kodas 302801932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 48
Pranešimo Nr. 3197862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-09-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl naujo
vadovo išrinkimo (2014-09-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-09-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių naujai kadencijai išrinkimo (2014-09-23); Pranešimas
(2014-09-23).

- - -

UAB "Tiekimo projektai", kodas 302513392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 3197863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-17).

- - -

UAB "Logotema", kodas 302846190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Parko g. 15
Pranešimo Nr. 3197864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 21

UAB "Ardaža", kodas 125124697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 3197865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "GEO BALTIJA", kodas 302596979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Plento g. 11
Pranešimo Nr. 3197866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Tėviškės bio-granulė", kodas 302551838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 7
Pranešimo Nr. 3197867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Areštuoti 100 pva, uždraudžiant jų savininkui Kęstučiui Stančaičiui jomis disponuoti,
perleisti, įkeisti, perduoti naudotis kitiems amenims ar kitaip šį turtą apsunkinti, netaikant apribojimo perleisti jeigu 100
pva perleidžiamos Mantui Stančaičiui (2014-09-26).

- - -

UAB "BioWaste Technologies", kodas 302508274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 74-3
Pranešimo Nr. 3197868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Startas", kodas 168404694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 22

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k.
Pranešimo Nr. 3197869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

UAB MEDICINOS CENTRAS "LORAVITA", kodas 302295748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 34-92
Pranešimo Nr. 3197870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽADVAINIS", kodas 144604398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21E
Pranešimo Nr. 3197871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "EHS kompiuteriai", kodas 302216544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 19A-9
Pranešimo Nr. 3197872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Kendtecha", kodas 303400440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kaimo g. 7
Pranešimo Nr. 3197873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Kauno rajono savivaldybės Pagynės vaikų globos namai, kodas 159974357
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 3197874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-09-25); Nuostatai (2014-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2014-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 23

- - -

UAB "Trade invest", kodas 300643565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98
Pranešimo Nr. 3197875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

"Kilnema", UAB, kodas 303384210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3197876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-24); Įgaliojimas (2014-09-24); Užsienio
asmens pasas (2014-09-24).

- - -

Dotnuvos bendruomenės centras, kodas 161659653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 3197877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2014-09-17).

- - -

UAB "MONVILĖ", kodas 302715294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalvarnių tak. 17
Pranešimo Nr. 3197878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aisčiai", kodas 140384353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 15-12
Pranešimo Nr. 3197879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 24

UAB "Minibank", kodas 301850677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 3197880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-26).

- - -

InnoBIM, UAB, kodas 302704928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukainių g. 122
Pranešimo Nr. 3197881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "4 Dimensions").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-24); Įstatai (2014-09-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-24).

- - -

MB "Stakeda", kodas 303101776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3197882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nolina", kodas 134155987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 50
Pranešimo Nr. 3197883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO GELŽBETONIS", kodas 247024280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 52
Pranešimo Nr. 3197884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

Šilalės r. Pajūralio pagrindinė mokykla, kodas 190332957
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūralio k. Liubarto g. 2
Pranešimo Nr. 3197885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-09-23); Įsakymas / Dėl pavedimo eiti laikinai
direktorės pareigas (2014-09-23).

- - -

UAB "JAAVV", kodas 300565084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gen. A. Gustaičio g. 4-2
Pranešimo Nr. 3197886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "E. apsauga", kodas 303407545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3197887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Inrestus", kodas 301147892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3197888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2014-09-19); Reorganizavimo sąlygos (2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

UAB "ZAKA", kodas 145842559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 33-30
Pranešimo Nr. 3197889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulėtas rytojus", kodas 142075626
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lašupio g. 9
Pranešimo Nr. 3197890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2014-09-25); Įstatai (2014-09-25); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2014-09-25).

- - -

MB "Parko projektai", kodas 303407520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 1-133
Pranešimo Nr. 3197891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dr. Vijolės Aputytės psichoterapijos kabinetas, kodas 125908090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-19
Pranešimo Nr. 3197892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregitravimo (2014-09-24);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-09-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-23); Nuostatai (2014-09-23); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo
(2014-09-23).

- - -

UAB "Structa geometria", kodas 303407851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3197893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lionsgate Procurement Services UAB, kodas 303039068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3197894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMAI JUMS", kodas 300021360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3197895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Mokymo žiedas", kodas 303175716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 24-19
Pranešimo Nr. 3197896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

A. Sadausko įmonė, kodas 147422454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Jotvingių g. 9
Pranešimo Nr. 3197897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ERDVĖ", kodas 124832145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 36-4
Pranešimo Nr. 3197898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ESLERA", kodas 302660990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Juodeikių k. Alsėdžių g. 6
Pranešimo Nr. 3197899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų pakeitimų (2014-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-09-11).

- - -

Neringos Nariuševičienės įmonė, kodas 161605577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 11-22
Pranešimo Nr. 3197900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

UAB GRIGO, kodas 303057479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 51-1
Pranešimo Nr. 3197901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 28

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Apibaltic", kodas 302573215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3197902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Rimkų karjeras", kodas 303361507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 3197903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-25).

- - -

UAB "Modul LT", kodas 303275392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3197904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAMEDA", kodas 123774493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-105
Pranešimo Nr. 3197905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-09-23 (2014-09-24).

- - -

UAB "BALTRIA", kodas 300058654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Strošiūnų I k. Skardžio g. 10
Pranešimo Nr. 3197906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-09-22); Įstatai (2014-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 29

UAB Sanaia, kodas 303078103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3197907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Grand Partners Consulting", kodas 302542757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Purmalės g. 13-2
Pranešimo Nr. 3197908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖKMĖS TILTAS", kodas 241540450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 3197909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-23).

- - -

UAB "Automatinių sistemų servisas", kodas 300123333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3197910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alesa", kodas 303227892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3197911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Vaisingumo centras", kodas 123847393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 25-22
Pranešimo Nr. 3197912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Individuali Kristinos Kojalės įmonė, kodas 302422996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 112-14
Pranešimo Nr. 3197913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "VYTRANS", kodas 265768850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Naujoji g. 16
Pranešimo Nr. 3197914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Proporcija", kodas 144653541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 168-3
Pranešimo Nr. 3197915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25); Įgaliojimas (2009-11-12).

- - -

UAB "NVG BALTIC", kodas 302556269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3197916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-20 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Autiras", kodas 302466409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-111
Pranešimo Nr. 3197917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Ajon", kodas 167351160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 4-38
Pranešimo Nr. 3197918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-29).

- - -

UAB "Fidelis amicus", kodas 302564579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ganyklų g. 89
Pranešimo Nr. 3197919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Finansų valdymas", kodas 301168705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3197920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", kodas 232112130
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 3197921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Saularta, kodas 302843269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3197922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Dimuko linksmas gyvenimas", kodas 303407919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3197923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automobilių ekspertizė", kodas 168682786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 3197924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-23).

- - -

Mažoji bendrija "Albas", kodas 303089199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 10-7
Pranešimo Nr. 3197925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-20 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Martomjana", kodas 302453123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3197926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Europae Media", kodas 303360184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3197927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-29); Įstatai (2014-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 33

- - -

BALTIC FOOD INVESTMENT, UAB, kodas 303312104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3197928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-22); Įstatai (2014-09-22).

- - -

IĮ "Afrikana", kodas 303407940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 3197929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Top Trade Limited, kodas 303018323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3197930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-13 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Amber boat", kodas 302533950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čyčkų k.
Pranešimo Nr. 3197931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Matulevičienės įmonė "Laukų brydė", kodas 165753623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k.
Pranešimo Nr. 3197932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos eksporto grupė", kodas 303391258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 3197933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 34

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-25).

- - -

UAB Čilinam, kodas 302875861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 3197934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-09-25).

- - -

UAB "Efesas", kodas 300664171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 8-65
Pranešimo Nr. 3197935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-29).

- - -

UAB "PAJŪRIO INVESTICIJŲ GRUPĖ", kodas 142079119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 3197936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RAMUNĖLĖS VAISTINĖ, kodas 181528234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 3197937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2014-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-29).

- - -

TransTo, UAB, kodas 302867512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3197938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-26).

- - -

MB "GABIS", kodas 303031089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 116A-34
Pranešimo Nr. 3197939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Parkas", kodas 151451878
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 110
Pranešimo Nr. 3197940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TOSNA", kodas 302804387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3197941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

A. VETROVO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300000220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 3197942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

MB "RIJOMA", kodas 303148103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. R. Šliūpo g. 13
Pranešimo Nr. 3197943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Raudonkalnis", kodas 151413443
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 112
Pranešimo Nr. 3197944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Statybos teisė", kodas 302251883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5G-1
Pranešimo Nr. 3197945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "J.S Sports", kodas 303010910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3197946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "INTERRAIL LOGISTICS", kodas 300666806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11-1
Pranešimo Nr. 3197947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

"Aš myliu save", UAB, kodas 301258647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 3197948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "DARALBA", kodas 302559692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 48-11
Pranešimo Nr. 3197949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 37

- - -

UAB "Scaent Baltic", kodas 300661378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3197950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "AUKCIONAS 123", kodas 302522982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 61-17
Pranešimo Nr. 3197951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-06-18 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

V. Januškevičiaus personalinė įmonė "VITRONAS", kodas 121800249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 11-68
Pranešimo Nr. 3197952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-25); Įgaliojimas (2014-09-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-20 (2014-09-25).

- - -

UAB "EUROINTEGRACIJOS PROJEKTAI", kodas 142122047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 3197953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT NORDIC", kodas 302550259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 13-40
Pranešimo Nr. 3197954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 38

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26); Įsakymas / Dėl direktorės pavadavimo vaiko priežiūros atostogų metu
(2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVERSA", kodas 224266260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 3197955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGIJOS PULSAS", kodas 124264970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-49
Pranešimo Nr. 3197956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITRICA", kodas 124261718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 131-26
Pranešimo Nr. 3197957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Gerontologijos ir reabilitacijos centras, kodas 302877129
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 323
Pranešimo Nr. 3197958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-09-22); Nuostatai
(2014-09-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2014-09-22).

- - -

UAB "Akvamiksa", kodas 303404684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3197959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-25).

- - -

UAB "AI grupė - statyba", kodas 303173829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3197960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "REKOSTATA", kodas 301102566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 3-ioji g. 106
Pranešimo Nr. 3197961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRUMA", kodas 145255540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 11
Pranešimo Nr. 3197962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

MB "BONUM WOOD", kodas 303001772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 16-13
Pranešimo Nr. 3197963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Furniture Ekspert", kodas 302540197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 3197964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Fostinus", kodas 303408031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3197965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IVEGOS STATYBOS", kodas 302684589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 3197966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-09-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-25).

- - -

Biomasės gamintojų ir vartotojų asociacija, kodas 303013162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kunigiškių k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3197967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-09-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-09-11).

- - -

UAB Energijos sprendimas, kodas 302815693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3197968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

A. Peleckio individuali įmonė, kodas 122316258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-19
Pranešimo Nr. 3197969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-23 (2014-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 41

UAB "Birhad", kodas 302733748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 74-37
Pranešimo Nr. 3197970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ašrūna", kodas 145207912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3197971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-17); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2014-09-17); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-09-17
(2014-09-17); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 204-09-02 (2014-09-17).

- - -

UAB Gedroma, kodas 302636904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 31A
Pranešimo Nr. 3197972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "SMILTAINIS IR KO", kodas 210655020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 3197973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-25).

- - -

UAB "Medinių konstrukcijų sprendimai", kodas 303044791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3197974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-24).

- - -

UAB "Kėdainių vėjas", kodas 302462040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 91-22
Pranešimo Nr. 3197975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-24); Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Bulnita", kodas 303255354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3197976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-26); Įstatai (2014-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-09-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasalita", kodas 300975852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3197977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "NTA Baltic", kodas 303310224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 185
Pranešimo Nr. 3197978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Bevardis", kodas 302493299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 7-520B
Pranešimo Nr. 3197979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gryžuvos vandenys", kodas 162939811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 3197980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB KAVARIS, kodas 302545625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Lauko g. 26-49
Pranešimo Nr. 3197981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Valeksas", kodas 303407417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3197982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Picita", kodas 303207968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalvarnių tak. 17
Pranešimo Nr. 3197983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arevita", kodas 133950712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 145
Pranešimo Nr. 3197984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 44

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RODEMIJA", kodas 142132874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3197985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-24); Įgaliojimas (2014-09-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-09-16
(2014-09-24).

- - -

UAB "INSEKA", kodas 302651176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 8-12
Pranešimo Nr. 3197986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-29).

- - -

UAB "Jūsų paguoda", kodas 302653864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 8-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3197987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-19).

- - -

MB "Cognitio", kodas 303407506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3197988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Onos Rizaitienės individuali įmonė, kodas 261445390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 140-22
Pranešimo Nr. 3197989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-26); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2014-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 45

UAB "SOLCHEM LT", kodas 302632795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 96
Pranešimo Nr. 3197990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo (2014-09-17); Įstatai (2014-09-17); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2014-09-17).

- - -

UAB ATSILA, kodas 300975806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3197991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2014-09-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-08-16 (2014-09-04).

- - -

8 stars, UAB, kodas 303336450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 15
Pranešimo Nr. 3197992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Kupiškio Kraštiečiai", kodas 164774582
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 7
Pranešimo Nr. 3197993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Inrestus turtas", kodas 303358710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3197994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2014-09-19); Reorganizavimo sąlygos (2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVALDA", kodas 302471744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3197995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-29).

- - -

UAB "VASPETA", kodas 302790158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3197996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Aistės Nomeikienės įmonė, kodas 161628565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paobelio k. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 3197997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

MB "Laimsita", kodas 303052560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 128A-6
Pranešimo Nr. 3197998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Laukinis elnias", kodas 301135712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145-27
Pranešimo Nr. 3197999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrūnas", kodas 149980835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-16
Pranešimo Nr. 3198000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "MAMBO GABIJA", kodas 302302897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 3198001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-24); Įgaliojimas (2014-09-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-18 (2014-09-24).

- - -

UAB "AEVITA", kodas 300509915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 13A
Pranešimo Nr. 3198002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-24); Įgaliojimas (2014-09-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-22 (2014-09-24).

- - -

UAB "KWEST", kodas 302471954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 50
Pranešimo Nr. 3198003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazertechas", kodas 135634182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7H
Pranešimo Nr. 3198004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASMITAS", kodas 221946340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3198005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB RMG TRANSPORT, kodas 302670340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3198006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RG energija", kodas 302862401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 3198007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BTR BALTIC", kodas 300096740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 41
Pranešimo Nr. 3198008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

VšĮ "Egomuzika", kodas 302415731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 10-27
Pranešimo Nr. 3198009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-26);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-26).

- - -

UAB "Antarijus", kodas 303399924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3198010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-25); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2014-09-25); Užsienio asmens pasas (2014-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 49

UAB "Danamiškas", kodas 303226438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3198011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-26); Įstatai (2014-09-26).

- - -

UAB "DOTRIS", kodas 302730321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 3198012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29); Įgaliojimas
(2014-09-17).

- - -

A. Milaševič įmonė, kodas 155564567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 10-22
Pranešimo Nr. 3198013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

UAB "Maiga", kodas 303283040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3198014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2014-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio agrocentras", kodas 185479838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Lakštučių k. Vembrės g. 2
Pranešimo Nr. 3198015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-09-29).

- - -

UAB ARKAVOS, kodas 302717085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3198016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "WEST CITY", kodas 300629918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 13-24
Pranešimo Nr. 3198017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Triumfo vizija", kodas 303263600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3198018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "HIDROELEKTROMONTAŽAS", kodas 110332169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-1
Pranešimo Nr. 3198019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "BOSNEGA", kodas 302855691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 51

- - -

UAB "ELDIKA", kodas 145429852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 64
Pranešimo Nr. 3198021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "CAVO2", kodas 126158688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 25-77
Pranešimo Nr. 3198022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Talga", kodas 135591311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3198023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-24).

- - -

UAB "Darvaldita", kodas 300013837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lydos g. 4
Pranešimo Nr. 3198024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-09-26).

- - -

UAB "EKOLOGINĖS ENERGO SISTEMOS", kodas 300045678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 15
Pranešimo Nr. 3198025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-09-24).

- - -

UAB "Tlistas", kodas 303407367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-89
Pranešimo Nr. 3198026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovalda", kodas 158978438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vladikiškių k.
Pranešimo Nr. 3198027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "OLS Lietuva", kodas 302645967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 3198028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miltinė", kodas 168589264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. Rasos g. 18
Pranešimo Nr. 3198029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "VEKA PRO", kodas 302958008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3198030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 53

UAB "JM RANGA", kodas 302634910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bekupės k. Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 3198031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-12).

- - -

UAB "JURCONSULT GROUP", kodas 123574788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 12-1
Pranešimo Nr. 3198032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Trade experts", kodas 303265455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3198033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tu ti tu ti tu ti ta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-24); Įstatai (2014-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-24).

- - -

UAB Timber Cabins, kodas 301694566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3198034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-23).

- - -

UAB "KELARA", kodas 302318296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3198035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-09-23 (2014-09-24).

- - -

UAB "Gigma", kodas 302325223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 2
Pranešimo Nr. 3198036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 54

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-26).

- - -

IĮ "Bogdelis ir Ko", kodas 300600966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Ramunių skg. 5
Pranešimo Nr. 3198037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-29); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-09-29); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-09-19 (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uneta", kodas 135178387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A-301
Pranešimo Nr. 3198038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Emirita", kodas 303397439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3198039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-24).

- - -

UAB "AUTOMEKA", kodas 300102855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ašmenos skg. 5
Pranešimo Nr. 3198040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Misilė", kodas 145439960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 64
Pranešimo Nr. 3198041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Norisma", kodas 303320510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3198042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roala", kodas 166871368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3198043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-29); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-09-29); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-09-25 (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAILAVA", kodas 124360545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 57-38
Pranešimo Nr. 3198044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-26); Įstatai (2014-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB "Dailava" įstatų keitimo. (2014-09-26).

- - -

UAB "Segvila", kodas 303322529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 5-14
Pranešimo Nr. 3198045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2014-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-26).

- - -

UAB "Olgos dizainas", kodas 303382412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3198046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 56

- - -

R. Kuliešiaus įmonė, kodas 148157717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 45-3
Pranešimo Nr. 3198047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-23).

- - -

UAB "VINTEPA", kodas 302782282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB Solar project, kodas 302815444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Dolesta", kodas 303364916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Ugniagesių g. 10-1
Pranešimo Nr. 3198050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2014-09-24); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-24).

- - -

Remigijaus Kuliešiaus firma "FUTUREMIJA", kodas 148269381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 45-3
Pranešimo Nr. 3198051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-23).

- - -

UAB "Bobkatas", kodas 300108915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 47-122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3198052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "STB Group", kodas 302790222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3198053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

MB "Būsto remontas", kodas 303407876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-42
Pranešimo Nr. 3198054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NETMAN", kodas 300002748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3198055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-17); Užsienio asmens pasas
(2014-09-17).

- - -

UAB "Kenova Group", kodas 302480526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Krutulio g. 58
Pranešimo Nr. 3198056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-25); Įstatai (2014-09-25).

- - -

UAB "Tvorų centras", kodas 301903539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimelių g. 31
Pranešimo Nr. 3198057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-12 (2014-09-23).

- - -

UAB "Maranas Auto", kodas 302505709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo vs.
Pranešimo Nr. 3198058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

H. Gobionio įmonė, kodas 164807616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 8-4
Pranešimo Nr. 3198059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Yu Yuan Co", kodas 302608787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3198060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-09-26).

- - -

UAB Sun2energy, kodas 302843244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Topkama", kodas 124374484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 16-13
Pranešimo Nr. 3198062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 59

- - -

UAB "AGROMAN", kodas 302710219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 3198063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "LINMARS", kodas 302415610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 11-13
Pranešimo Nr. 3198064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Jipet Spedition", kodas 301672609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3198065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AKTO, kodas 302788513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3198066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-29); Akcininkų sprendimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Autoprekyba", kodas 300513753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Žiedo g. 4
Pranešimo Nr. 3198067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "INVL fondai", kodas 303317770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11A-20
Pranešimo Nr. 3198068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-25); Įstatai (2014-09-25).

- - -

UAB Litprestige, kodas 302975395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3198069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

VšĮ "Vaikų ugdymas", kodas 302842338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Slėnio g. 1-2
Pranešimo Nr. 3198070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-09-29).

- - -

A. Gaučo įmonė, kodas 147012925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 8-9
Pranešimo Nr. 3198071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sauliaus Dauknio įmonė, kodas 161212054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 43
Pranešimo Nr. 3198072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

UAB "Igdava", kodas 302496936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. T. Ivanausko g. 2
Pranešimo Nr. 3198073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 61

- - -

UAB "Adoris", kodas 302447750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k.
Pranešimo Nr. 3198074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB Šalavijas, kodas 144938316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 79-13
Pranešimo Nr. 3198075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Edvino Zasimausko įmonė, kodas 161407912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 19-34
Pranešimo Nr. 3198076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29); Registravimo korta.

- - -

UAB "KALJANAS", kodas 302714331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 3198077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTAKA", kodas 124905426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11-1
Pranešimo Nr. 3198078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 62

Master Class LT, UAB, kodas 302309920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 3198079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKUČIAI", kodas 121559766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 3198080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujapilė", kodas 132021174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3198081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Virbickienės įmonė, kodas 167612564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 1-5
Pranešimo Nr. 3198082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

UAB "Tekmega", kodas 300517050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodbalių k.
Pranešimo Nr. 3198083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "RAZ SPV12", kodas 302703705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3198084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-27); Įgaliojimas (2014-08-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 63

- - -

UAB BALTIC MUAYTHAI LEAGUE, kodas 302475995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 51-56
Pranešimo Nr. 3198085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

MB "Madada.lt", kodas 303322995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-55
Pranešimo Nr. 3198086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Mūša", kodas 169155395
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k.
Pranešimo Nr. 3198087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTROLIDAS", kodas 124256870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 12
Pranešimo Nr. 3198088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGERA", kodas 124276410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 54-46
Pranešimo Nr. 3198089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 64

UAB "Muzikinės industrijos", kodas 303393362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3198090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-24); Užsienio asmens pasas
(2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDANEKA", kodas 124262962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 7-11
Pranešimo Nr. 3198091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Mindega", kodas 301113534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Krosnos g. 15
Pranešimo Nr. 3198092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Lazdijų rajono ŽŪ žvejų bendrovė "Metelys", kodas 165134425
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Metelių k.
Pranešimo Nr. 3198093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

MB "Maderma", kodas 302519484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 3-26
Pranešimo Nr. 3198094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektra", kodas 151086461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 44
Pranešimo Nr. 3198095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB Finansinių ekspertizių biuras, kodas 126041852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 16-20
Pranešimo Nr. 3198096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Aiša", kodas 303390551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3198097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rubinus", kodas 303408024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3198098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Green solution, kodas 302843276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

VšĮ Identitetas, kodas 302475618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3198100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-26);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 66

MB "Vaiko rūbas", kodas 303239834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-32
Pranešimo Nr. 3198101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-09-26); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DentaMed", kodas 224841490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 5-15
Pranešimo Nr. 3198102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie įlankos", kodas 187889138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Kauno g. 13
Pranešimo Nr. 3198103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surveda", kodas 266901620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 5-23A
Pranešimo Nr. 3198104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Statybų kodas", kodas 302711748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sluškų g. 3-11
Pranešimo Nr. 3198105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 67

UAB "Gama ir Ko", kodas 302925428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "BLOKELITA", kodas 302561825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Bertuliškės g. 3
Pranešimo Nr. 3198107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

MB "Canis sanus", kodas 303081156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-44
Pranešimo Nr. 3198108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-19);
Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-19).

- - -

UAB "Ekoplastus", kodas 300140090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 3198109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-25); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-09-25); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2014-09-22
(2014-09-25).

- - -

Trade Partners, UAB, kodas 302732913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3198110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 68

MB "Jonetė", kodas 303062857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kabelių k. Dubų g. 49
Pranešimo Nr. 3198111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

UAB "Kaukas", kodas 171264989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 80-2
Pranešimo Nr. 3198112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-26).

- - -

UAB "Kifato Baltic", kodas 302453956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3198113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-09-24); Įstatai (2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2014-09-24).

- - -

UAB "BUHALTERIJA", kodas 302619584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 3198114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Vetpartneris LT", kodas 302687329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 39-55
Pranešimo Nr. 3198115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "STATYBŲ LAUKAS", kodas 148401071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 50-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 3198116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Nordisk Lietuva", kodas 303120043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3198117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2014-09-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22); Užsienio
valstybės registro išrašas (2014-09-22).

- - -

"Andomina", UAB, kodas 303389766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3198118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-24); Įgaliojimas (2014-09-24); Užsienio
asmens pasas (2014-09-24).

- - -

UAB "Bendra idėja", kodas 300578509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 3198119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

"Baltasis diktonas", UAB, kodas 303384178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3198120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-24); Įstatai (2014-09-24).

- - -

MB "Vikforta", kodas 303143565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 62-25
Pranešimo Nr. 3198121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-24).

- - -

UAB "Metrum statyba", kodas 300663055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių Sodų 4-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3198122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Akcinė bendrovė "BUITIES NAMAI", kodas 147688362
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 3198123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Strategica", kodas 303295078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3198124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-24).

- - -

UAB "MONOIDĖJA", kodas 160282886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Kęstučio g. 28
Pranešimo Nr. 3198125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Virilaba", kodas 303200297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3198126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Aruneta", kodas 133517419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 3198127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

EUROPOS REGBIO CENTRAS, kodas 300638529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3198128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-09-19 (2014-09-25).

- - -

UAB "NOTA BENE", kodas 220376460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-118
Pranešimo Nr. 3198129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kranto investicijos", kodas 303254334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 3198130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, pakeistų steigimo dokumenų įregistravimo
(2014-09-16); Įstatai (2014-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo
(2014-09-16).

- - -

UAB "Pardavimai", kodas 303407463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3198131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Daivira, kodas 302662742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. P. Cvirkos g. 9
Pranešimo Nr. 3198132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2014-09-29).

- - -

UAB "ARIDEAL", kodas 302328066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 138-12
Pranešimo Nr. 3198133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "RICHI", kodas 302601376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 20A-3
Pranešimo Nr. 3198134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-27); Įstatai (2014-08-27).

- - -

UAB "Diginet LT", kodas 300118172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3198135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2014-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRAKTAS", kodas 186012524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 3198136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "TheSaint", kodas 302934135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3198137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Langų centras", kodas 135697122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muitinės g. 16-4
Pranešimo Nr. 3198138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-23 (2014-09-23).

- - -

UAB Solar idea, kodas 302815679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "ARTE DOMESTICA", kodas 226056360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3198140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-29).

- - -

UAB Trade & logistics services, kodas 302432809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3198141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-09-24).

- - -

Elijos Bainiakšinienės įmonė, kodas 161606330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 23
Pranešimo Nr. 3198142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

Žydrūno Zaukos užsienio kalbų vertimo biuras, kodas 161439689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 10-41
Pranešimo Nr. 3198143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

UAB "GRINETA", kodas 132708097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 26A
Pranešimo Nr. 3198144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Green Service, UAB, kodas 300146677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3198145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 75

- - -

"Omna", UAB, kodas 303341935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3198146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-25);
Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

UAB "GRUNTUVA", kodas 300606691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 3198147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-09-25); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oneira", kodas 135489089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3198148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Taksi 222333", kodas 302559500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 27-47
Pranešimo Nr. 3198149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-25).

- - -

UAB "Autokebas", kodas 144408741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 46A-69
Pranešimo Nr. 3198150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Adverdo Brazdeikio įmonė "Autokebas"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2014-09-18); Įstatai (2014-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 76

- - -

Algio Zubkaus taksi paslaugų įmonė, kodas 161413057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aušros k.
Pranešimo Nr. 3198151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

Voveriškių bendruomenė, kodas 303044695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Medžiotojų g. 2A
Pranešimo Nr. 3198152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-08-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-08-28).

- - -

UAB "Marijampolės pašarai" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 151472139
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 3198153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 3198154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Recognisoft", kodas 300714375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-1
Pranešimo Nr. 3198155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 77

UAB "Agrogranulės", kodas 302516335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Juodeikių k. Minijos g. 35
Pranešimo Nr. 3198156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopadanga", kodas 135887068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96-317
Pranešimo Nr. 3198157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "GINVILDOS INVESTICIJA", kodas 125436533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 10A-2
Pranešimo Nr. 3198158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-09-25); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-09-25).

- - -

UAB "Lekada", kodas 124295154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 27-7
Pranešimo Nr. 3198159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-24).

- - -

UAB "Baltic XL", kodas 302555509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3198160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 78

UAB BIG Consulting LT, kodas 302596609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šaukliškių k. 13
Pranešimo Nr. 3198161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "WISE INTEGRATION", kodas 302666833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3198162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKTA", kodas 122750315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 2
Pranešimo Nr. 3198163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2014-09-26);
Įstatai (2014-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso keitimo
(2014-09-26).

- - -

MB "Akmoma", kodas 303407972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Otų g. 13-4
Pranešimo Nr. 3198164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tagerta", kodas 303303913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3198165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Nordic Sugar", kodas 111637095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27-3
Pranešimo Nr. 3198166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-01 iki 2012-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-09-29).

- - -

UAB "NIKTRANSA", kodas 301149669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 4B-18
Pranešimo Nr. 3198167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-26).

- - -

UAB "Viskas iš ūkininkų", kodas 302605378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 1-34
Pranešimo Nr. 3198168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-26).

- - -

UAB Solar sources, kodas 302815686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arzida", kodas 181531216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 23-13
Pranešimo Nr. 3198170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Vairavimo linija", kodas 126352216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A-222
Pranešimo Nr. 3198171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 80

UAB "Nauja jėga", kodas 303223805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 82-58
Pranešimo Nr. 3198172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-17 iki 2014-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

MB "Vis geriau ir geriau", kodas 303408056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 78-9
Pranešimo Nr. 3198173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "RUSTERA", kodas 302243790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3198174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-24); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-09-19
(2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milida", kodas 166910255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Laižuvos mstl. Dariaus ir Girėno g. 16A
Pranešimo Nr. 3198175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-29).

- - -

UAB "LD STATYBA"', kodas 302552484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 18-45
Pranešimo Nr. 3198176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-08 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 81

UAB "Baltijos turtas", kodas 300514531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 24A
Pranešimo Nr. 3198177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Teisinės konsultacijos ir skolų valdymo centras", kodas 302611872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 58D-28
Pranešimo Nr. 3198178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Vestsaitas", kodas 301169643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 3198179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

MB "Savas skonis", kodas 303074927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Nepriklausomybės g. 18
Pranešimo Nr. 3198180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

UAB "Saulės simfonija", kodas 302865988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3198181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-24).

- - -

UAB "HANA LT", kodas 302660022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3198182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-09-25).

- - -

UAB "Auksesija", kodas 302535894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 3198183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-09-25).

- - -

UAB "Deklis", kodas 303386396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3198184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2014-09-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2014-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-24).

- - -

Sodininkų bendrija "Periodika", kodas 302538641
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 47-1
Pranešimo Nr. 3198185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-09-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2014-09-22).

- - -

UAB "Lonar", kodas 145410033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 76
Pranešimo Nr. 3198186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-24).

- - -

UAB "Teknos", kodas 303293846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 3198187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

MB Mille Motors, kodas 303011371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 14-12
Pranešimo Nr. 3198188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Jasna", kodas 303226648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3198189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

65-oji garažų eksploatavimo bendrijos 2 grupė Garažų g., kodas 145588096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Garažų g.
Pranešimo Nr. 3198190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2014-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILMINĖ", kodas 234835240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 184
Pranešimo Nr. 3198191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Nordic Salmon", kodas 302924924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 84

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvelsos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3198192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-26).

- - -

UAB Zoloto, kodas 302706854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3198193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-29).

- - -

UAB "Gavera", kodas 302579467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 3198194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-26).

- - -

UAB "Ekonomistas", kodas 302478646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 3198195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-26).

- - -

UAB "Tofesa", kodas 303407381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3198196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VAKARŲ PAVASARIS", kodas 142083911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 3198197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-09-26).

- - -

UAB "Nadvila", kodas 303360953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Smilgų g. 10
Pranešimo Nr. 3198198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-26); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-26).

- - -

UAB "Agoora", kodas 140583533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 29
Pranešimo Nr. 3198199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFONORA", kodas 175855893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Volungės g. 4B
Pranešimo Nr. 3198200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-24); Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Statybos verslas", kodas 303407470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3198201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Birželio 23-osios g. 15 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302698795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15-14
Pranešimo Nr. 3198202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-09-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2014-09-19).

- - -

UAB "Rozetės LT", kodas 303407552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 22A-7
Pranešimo Nr. 3198203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SGE", kodas 300130840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 35-51
Pranešimo Nr. 3198204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Asset Management", kodas 111707985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3198205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-08-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-08-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-08-20); Užsienio asmens pasas (2014-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAUS DIZAINAS", kodas 124568717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-2
Pranešimo Nr. 3198206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farbalita", kodas 135649647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 3198207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo dėl bankroto; nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-23 (2014-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 87

- - -

MB "Sostinės konstruktoriai", kodas 303070409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 5-76
Pranešimo Nr. 3198208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Saulės sklypas, kodas 302817737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

"Sernas", UAB, kodas 303247012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3198210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMILA", kodas 123813957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3198211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2014-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2014-03-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-29); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurakelis", kodas 179861712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 7
Pranešimo Nr. 3198212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo padidinimo (2014-09-24); Įstatai (2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
įstatų patvirtinimo (2014-09-24); Įgaliojimas (2014-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 88

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKYMO KNYGA", kodas 141907098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 15-12
Pranešimo Nr. 3198213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Longeta", kodas 303373979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3198214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2014-09-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-22); Užsienio asmens pasas (2014-09-22).

- - -

UAB "Loco cedere", kodas 303407869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9
Pranešimo Nr. 3198215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "PARLIAMENTARY FORUM FOR DEMOCRACY", kodas 302652075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 8
Pranešimo Nr. 3198216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-25); Įstatai (2014-09-25).

- - -

UAB "Grena leda", kodas 303168974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3198217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rosmenta", kodas 300529608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3198218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Solibeam, kodas 302843251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB Solar product, kodas 302817744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Brulita", kodas 303159181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3198221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CKI baldai", kodas 302710048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 3198222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-23).

- - -

UAB "Maldis", kodas 300073229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Madžiūnų k. Babriškių g. 10
Pranešimo Nr. 3198223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-26).

- - -

Sveikos mitybos klubas, kodas 303407926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 35-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 3198224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Germaista", kodas 303407933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Pievų g. 2-26
Pranešimo Nr. 3198225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lino Valevičiaus įmonė, kodas 161329837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Tulpių g. 7
Pranešimo Nr. 3198226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

UAB "Euroimpulsas", kodas 303123203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 9-6
Pranešimo Nr. 3198227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-09-25);
Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

UAB "Dentuva", kodas 302920908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3198228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kebab Fix, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-25); Įstatai (2014-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos poilsis ir paslaugos", kodas 152566520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lieknų g. 18
Pranešimo Nr. 3198229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-29).

- - -

VEKTOR EU, UAB, kodas 303055357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 4-428
Pranešimo Nr. 3198230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-09-25); Įstatai (2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS LOKYS", kodas 186173157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 53-16
Pranešimo Nr. 3198231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Paparčio vaistinė", kodas 134018497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3198232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; nutarties
įsiteisėjimo data 2014-09-16 (2014-09-24).

- - -

UAB "Granevita", kodas 302584090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3198233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22); Užsienio asmens
pasas (2014-09-22).

- - -

IĮ "Marikas", kodas 302250692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3198234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 92

- - -

UAB "Justlina", kodas 302496249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ubiškės mstl. Levenčių g. 3
Pranešimo Nr. 3198235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

MB "Aštuonios plunksnelės", kodas 303407997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 38A-36
Pranešimo Nr. 3198236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Gintaro poilsiavietė", kodas 151340162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jurgežerių k. Stovyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3198237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2013 m. (2014-09-29); Veiklos ataskaita / Už 2012 m. (2014-09-29).

- - -

UAB "Puantas", kodas 126055791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 52-36
Pranešimo Nr. 3198238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Palsana", kodas 301536769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 52
Pranešimo Nr. 3198239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-09-29).

- - -

VŠĮ "Rupertas", kodas 301856534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 33
Pranešimo Nr. 3198240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kito organo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-24); Įstatai (2014-09-24);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-24).

- - -

UAB "Antrocelas LT", kodas 302556529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gergždelių k. Beržų g. 1D
Pranešimo Nr. 3198241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Laugrita", kodas 300042924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 7-30
Pranešimo Nr. 3198242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-24); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-09-19
(2014-09-24); Įgaliojimas (2004-07-16).

- - -

UAB "Senas žibintas", kodas 302538221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 2A
Pranešimo Nr. 3198243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

UAB "D&G Reklama", kodas 302556251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 24A-1
Pranešimo Nr. 3198244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

UAB "Tytus", kodas 300930533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 49-31
Pranešimo Nr. 3198245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 94

- - -

UAB "Lombankas", kodas 302509401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 3198246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "MBM prekyba", kodas 302302993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 1A-34
Pranešimo Nr. 3198247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Sunkvežimių servisas", kodas 303078854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 105-26
Pranešimo Nr. 3198248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo registravimo (2014-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-26).

- - -

Kėdainių r. Josvainių gimnazija, kodas 191018728
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Ariogalos g. 19
Pranešimo Nr. 3198249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-09-25); Nuostatai (2014-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
keitimo (2014-09-25).

- - -

UAB "Prim prekyba", kodas 302535734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-32
Pranešimo Nr. 3198250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-24);
Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB NPCRIZ EUROPA, kodas 302500181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30-15
Pranešimo Nr. 3198251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-24).

- - -

UAB Šilutės poilsio namai, kodas 300882661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. M. Jankaus g. 12
Pranešimo Nr. 3198252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-29).

- - -

UAB "Ruona", kodas 303403874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo plento g. 20
Pranešimo Nr. 3198253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-26); Įstatai (2014-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-09-26).

- - -

Delinet, UAB, kodas 302788488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3198254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2014-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-09-24).

- - -

Gabijos labdaros ir paramos fondas, kodas 301842698
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 19-20
Pranešimo Nr. 3198255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-09-25); Įstatai (2014-09-25).

- - -

UAB "Pakvita", kodas 302671894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gruzdžių g. 11
Pranešimo Nr. 3198256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "SlavOil", kodas 302610208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 3198257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-09-29).

- - -

UAB "ARR Solutions", kodas 302571755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 28
Pranešimo Nr. 3198258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-18 (2014-09-23).

- - -

UAB "OneMed", kodas 111822140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-34
Pranešimo Nr. 3198259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų
įregistravimo (2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-09-22); Užsienio
valstybės registro išrašas (2014-09-22); Užsienio asmens pasas (2014-09-22).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Butkūnai", kodas 159714320
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Butkūnų k.
Pranešimo Nr. 3198260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 97

UAB "Eleprojektas", kodas 302248232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 10-53
Pranešimo Nr. 3198261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
paskyrimo (2014-09-26).

- - -

UAB "Jelis", kodas 300008808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Paežerės g. 18
Pranešimo Nr. 3198262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė buveinės
adresą) (2014-09-29); Įstatai (2014-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-09-29).

- - -

Tiptop.lt, UAB, kodas 303054942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 126
Pranešimo Nr. 3198263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Inlocos", kodas 302846906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 52-15
Pranešimo Nr. 3198264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-24).

- - -

UAB "WMT Vilnius", kodas 300563674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 28A
Pranešimo Nr. 3198265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-09-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-24);
Užsienio asmens pasas (2014-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 98

UAB AutoSPA Group, kodas 302772605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 3198266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Baltic Salmon", kodas 302635880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvelsos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3198267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-26).

- - -

UAB "TRASTILA", kodas 142081337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 21-9
Pranešimo Nr. 3198268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-26).

- - -

MB "Virtutė", kodas 303071016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Senosios Obels g. 36
Pranešimo Nr. 3198269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Druskininkų kredito unija, kodas 110090118
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 3198270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2014-09-24).

- - -

UAB "DOMINA TRANS", kodas 300639314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 27
Pranešimo Nr. 3198271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo (2014-09-23).

- - -

Rimvydo Lignugario individuali įmonė, kodas 301229574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 10-37
Pranešimo Nr. 3198272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-25); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės techninių apžiūrų centras", kodas 179407243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 14
Pranešimo Nr. 3198273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Kvartalo Tinklas", kodas 302557200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 8
Pranešimo Nr. 3198274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Prekybos vystymo grupė", kodas 300056863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-54
Pranešimo Nr. 3198275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

UAB "VELSONA", kodas 301249801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-67
Pranešimo Nr. 3198276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 100

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Penkių kontinentų komunikacijų centras", kodas 124604266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-2
Pranešimo Nr. 3198277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Martyno technika", kodas 303407883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gaurės metalai", kodas 303391030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2R
Pranešimo Nr. 3198279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2014-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleitimo ir naujo paskyrimo (2014-09-23).

- - -

UAB "Amžinoji atmintis", kodas 122309598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-61
Pranešimo Nr. 3198280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 101

UAB "Remga", kodas 302706772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3198281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo agrocentras", kodas 302192538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Karašilio k.
Pranešimo Nr. 3198282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2014-09-25).

- - -

V. NEKRASOVO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300018439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 4
Pranešimo Nr. 3198283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

UAB "BD Projects", kodas 301506701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3198284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-18 (2014-09-24).

- - -

UAB "AistDena", kodas 302492578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 4-20
Pranešimo Nr. 3198285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Aqua verum", kodas 302674050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 3198286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-09-26);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-26); Sutartis / išrašas iš teisinių paslaugų sutarties (2014-09-26).

- - -

"Liveterra", UAB, kodas 302674004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Sanžilės g. 26
Pranešimo Nr. 3198287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-06 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versita", kodas 134897426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 5-10
Pranešimo Nr. 3198288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės komunalinis ūkis", kodas 176502490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šolių g. 16
Pranešimo Nr. 3198289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos įmonės statuso įregistravimo
(2014-09-25); Reorganizavimo sąlygos (2014-09-25).

- - -

UAB "Sauenergetika", kodas 302862515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 3198290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Nautega", kodas 126169179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 3198291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Novinga", kodas 303197342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3198292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Simple LT", kodas 302419651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 10-9
Pranešimo Nr. 3198293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-24).

- - -

R. Jelisejevos individuali įmonė, kodas 302318079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 23-88
Pranešimo Nr. 3198294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

UAB "Takota", kodas 303175666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3198295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-09-25); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-09-25).

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Berželis", kodas 191457675
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k. Bokšto 2-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3198296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 104

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TROCHA", kodas 124266793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49
Pranešimo Nr. 3198297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "TROCHA"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAPORA", kodas 148226024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 7B
Pranešimo Nr. 3198298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m.
finansinė atskaitomybė Balansas, pelno(nuostolio) ataskaita, kapitalo būklė, pelno(nuostolio) paskirstymo ataskaita,
paaiškinamasis raštas.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA (2005-07-07); Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. FA (2004-09-29).

- - -

UAB EKO pagalba, kodas 302693780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lazdėnų k.
Pranešimo Nr. 3198299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Babtų gyvulininkystė", kodas 159710076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k.
Pranešimo Nr. 3198300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "LITSERTA", kodas 302834779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 3198301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "GETANA", kodas 302757514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Marijampolės agrocentras", kodas 302476093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3198303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-09-29).

- - -

UAB DEMIRE INC, kodas 302617850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3198304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Chemical Trading", kodas 302817267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 3198305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirneilis", kodas 167618827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bebrusų k.
Pranešimo Nr. 3198306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Anabelės pasaulis", kodas 301730820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 88-11
Pranešimo Nr. 3198307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB ENTUS, kodas 302637746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3198308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

FAST EUROPE VENTURES, UAB, kodas 301840633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3198309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB A. Vadapolo odontologijos klinika, kodas 183644472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 108-20
Pranešimo Nr. 3198310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Livantas", kodas 303370068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3198311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-26); Užsienio asmens pasas (2014-09-26).

- - -

UAB Nauji renginiai, kodas 300614161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nartelio k.
Pranešimo Nr. 3198312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-01-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "PRIXOM", kodas 302828153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 6-18
Pranešimo Nr. 3198313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-26).

- - -

UAB "Akoritus", kodas 302253891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-114
Pranešimo Nr. 3198314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-24).

- - -

Mehr Furniture, UAB, kodas 302649645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3198315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"AVKS" MB, kodas 302945733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 108

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. S. Daukanto g. 12
Pranešimo Nr. 3198316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

IĮ "Sausmedis", kodas 303342492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3198317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-24); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PVCH", kodas 186749279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 2B
Pranešimo Nr. 3198318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-09-24).

- - -

UAB "Armataga", kodas 301122572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 2-10
Pranešimo Nr. 3198319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Bavalda", kodas 303265925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3198320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Inžinerinių statinių statyba", kodas 302804483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 34
Pranešimo Nr. 3198321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "PAT sprendimai", kodas 126050673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 8-53
Pranešimo Nr. 3198322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "333", kodas 110899760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6
Pranešimo Nr. 3198323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Achemos" sporto klubas, kodas 156728934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 3198324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-26).

- - -

UAB Elgerna, kodas 302333946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3198325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-23 (2014-09-24).

- - -

UAB "Transfera", kodas 300065830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3198326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 110

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Mantila", kodas 303358849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3198327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-26); Užsienio asmens pasas (2014-09-26).

- - -

UAB "UNISONAS", kodas 300886656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Narcizų tak. 2
Pranešimo Nr. 3198328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Topo grupė", kodas 134777619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 3198329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VALDVERA, kodas 302678999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 4-1
Pranešimo Nr. 3198330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-26).

- - -

UAB "Bocas" ir Ko, kodas 145824874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 43
Pranešimo Nr. 3198331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė
balansas; pelno (nuostolių) ataskaita; kapitalo būklė; veiklos ataskaita; aiškinamasis raštas.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė balansas; pelno
(nuostolių) ataskaita; kapitalo būklė; veiklos ataskaita; aiškinamasis raštas.;
akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo
pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita, aiškinamasis raštas (2005-10-03); Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2004-11-24); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai / Balansas (2004-11-24); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2003 m. balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, aiškinamasis raštas (2004-07-12); Veiklos ataskaita / 2003
m. (2004-07-12).

- - -

UAB "Vinkis", kodas 303407399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3198332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Statinis LT, UAB, kodas 302678522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3198333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Prienų optika", kodas 170714223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 36-14
Pranešimo Nr. 3198334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Euro grupės investicijos", kodas 303406564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3198335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERTIMARA", kodas 300006981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-3
Pranešimo Nr. 3198336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-26).

- - -

UAB "Baltautas", kodas 303407488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3198337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Egzodus", kodas 303407538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Šeštoji g. 1
Pranešimo Nr. 3198338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bersita", kodas 303084864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3198339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-08-26).

- - -

UAB "Vaikystės sodyba", kodas 302531230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Arlaviškių k. Kadagių Slėnio g. 57
Pranešimo Nr. 3198340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-09-26).

- - -

UAB "Geotechniniai darbai", kodas 302328881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 9-5
Pranešimo Nr. 3198341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "MSI Group", kodas 302654140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3198342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 113

- - -

UAB Dzūkijos turto korporacija, kodas 300520833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Bijūnų g. 11
Pranešimo Nr. 3198343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

Juozo Petruškevičiaus personalinė įmonė, kodas 165238947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Sodų g. 43
Pranešimo Nr. 3198344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus ir
savininko duomenų įregistravimo (2014-09-25); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
paskyrimo (2014-09-25); Paveldėjimo teisės liudijimas (2014-09-25).

- - -

"Amendera", UAB, kodas 303407890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3198345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VINLETA", kodas 302818045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Mecmar Baltic", kodas 301806912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-3
Pranešimo Nr. 3198347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Akmeka", kodas 302885193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Ąžuolų g. 7
Pranešimo Nr. 3198348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-25).

- - -

UAB "RUPERTA", kodas 302972919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3198349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alonta", kodas 303259153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Lo & Lo International", kodas 302762269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-3
Pranešimo Nr. 3198351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "OMNIAUTO SERVICE", kodas 303030852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lanko g. 11B
Pranešimo Nr. 3198352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "ALKOS atitvaros", kodas 302802564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 3198353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-24); Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 115

UAB "Albokslita", kodas 303408017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 94-6
Pranešimo Nr. 3198354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

JOLITOS GABRILIŪNIENĖS įmonė, kodas 245911390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 51-4
Pranešimo Nr. 3198355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGRA", kodas 124605553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 3198356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SOSTINĖS APDAILA", kodas 125275820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 53-66
Pranešimo Nr. 3198357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB KVATRO, kodas 302303198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 13-31
Pranešimo Nr. 3198358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB GB Ideas, kodas 302975370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-280
Pranešimo Nr. 3198359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 116

- - -

UAB "Krikesta", kodas 301535667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k. Vilkyčių g. 4
Pranešimo Nr. 3198360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Ethicum negotium", kodas 303396586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3198361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-23).

- - -

UAB PHOTO 1 MOMENT, kodas 302894242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 42-26
Pranešimo Nr. 3198362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-29).

- - -

UAB "GASNETA", kodas 302792344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "MONALA", kodas 302786042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 117

UAB "Kvepiantys aliejai", kodas 302596769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 41-40
Pranešimo Nr. 3198365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-26); Įgaliojimas (2014-09-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-23 (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARVEŽA", kodas 145556472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 3198366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Saulės vėjo energija", kodas 302499430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitės skg. 22
Pranešimo Nr. 3198367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Litkama", kodas 301019558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k. Andrijavos g. 3
Pranešimo Nr. 3198368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDŽIOTOJŲ RESTORANAS", kodas 224086390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 16
Pranešimo Nr. 3198369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 118

- - -

AFRIDO INVEST, UAB, kodas 302421339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Tujų g. 19
Pranešimo Nr. 3198370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Ekomodus", kodas 300018268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Jaunimo g. 13
Pranešimo Nr. 3198371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Unomeda", kodas 303295217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 23
Pranešimo Nr. 3198372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Domia LT", kodas 302456913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 5-1
Pranešimo Nr. 3198373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Įgaliojimas (2014-06-05); Įgaliojimas (2014-06-05); Įgaliojimas (2014-06-05); Įgaliojimo panaikinimas (2014-06-04);
Įgaliojimas (2014-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVEŽA", kodas 161621777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 3198374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 119

UAB "Lenasta", kodas 303322237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3198375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-24);
Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

"Altumara", UAB, kodas 303389773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3198376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-24); Įgaliojimas (2014-09-24); Užsienio
asmens pasas (2014-09-24).

- - -

UAB "LFL TRADE", kodas 302329168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3198377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-18).

- - -

UAB "Fleksas", kodas 300842478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 25-4
Pranešimo Nr. 3198378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė Bendrovė "Baltijos servisas", kodas 300047800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 8-41
Pranešimo Nr. 3198379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-29).

- - -

UAB "Safety 1", kodas 302427121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Šerkšnės g. 7
Pranešimo Nr. 3198380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Definitas", kodas 303407424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3198381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Diasa", kodas 303407449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3198382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skalbimo paslaugos", kodas 141423371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 40
Pranešimo Nr. 3198383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-25); Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

UAB "Haustrum", kodas 303406571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 3198384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nordas Shipping", kodas 302416242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 3198385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 121

- - -

MB "Sporto startas LT", kodas 303407513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 138-76
Pranešimo Nr. 3198386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Sutarta", kodas 303106549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 3198387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Euro autotranzitas", kodas 303402434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3198388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-09-26).

- - -

UAB "BERNERA", kodas 302495624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jurbarko g. 24A
Pranešimo Nr. 3198389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Dastata", kodas 302739562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 21-45
Pranešimo Nr. 3198390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

VšĮ Vaikų ir jaunimo centras "Džiaugsmo slėnis", kodas 303030877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 122

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 29
Pranešimo Nr. 3198391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2014-09-29); Vienintelio dalininko sprendimas (2014-09-29).

- - -

MB "Skonio efektas", kodas 303271351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Mindaugo g. 46A
Pranešimo Nr. 3198392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Ram Decor", kodas 145407432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 8
Pranešimo Nr. 3198393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Gera kurti", kodas 303038596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3198394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. EXLIGHT, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-29); Įstatai (2014-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-09-29); Pranešimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Platuma", kodas 303407901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 5-oji g. 44
Pranešimo Nr. 3198395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Nectarus", kodas 302534319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Daugirdiškių k. Monio g. 49A
Pranešimo Nr. 3198396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-24); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / protokolas (2014-09-24).

- - -

UAB "Luna optika", kodas 302777221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 129B-31
Pranešimo Nr. 3198397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Skreitinukas", kodas 302518610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3198398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Eugenijaus Usevičiaus įmonė, kodas 161448880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 26-21
Pranešimo Nr. 3198399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

UAB "Sinergija verslui", kodas 300650823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82B-22
Pranešimo Nr. 3198400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Dinalis", kodas 302846308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 19-28
Pranešimo Nr. 3198401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 124

UAB "Autogildija", kodas 303407958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 16-12
Pranešimo Nr. 3198402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Ričardo Pankevičiaus individuali įmonė, kodas 300019847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vyžuonos k.
Pranešimo Nr. 3198403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stiksta", kodas 303201431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3198404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATPALA", kodas 152660197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 6
Pranešimo Nr. 3198405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-26).

- - -

IĮ "AGROTECHA", kodas 300019893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Joniškėlio g. 9
Pranešimo Nr. 3198406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Janinos Nomeikienės gamybinė komercinė firma "Jonė", kodas 161122571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paobelio k. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 3198407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 125

- - -

UAB "Nuostabioji Technologija", kodas 302327644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3198408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRUVA", kodas 120496843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 5-16
Pranešimo Nr. 3198409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Arvex, UAB, kodas 302791915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3198410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia;
teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-15 (2014-09-24).

- - -

MB "Donersta", kodas 303079123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 28-8
Pranešimo Nr. 3198411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONAMAS", kodas 125159463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3198412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERECA", kodas 124268310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 126

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 3198413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

PEJVAK ENERGY ENGINEERING SERVICES, UAB, kodas 302891285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3198414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-09-26); Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Zootaip", kodas 302482299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 19-10
Pranešimo Nr. 3198415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-26); Įstatai (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUSUMA", kodas 124263911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 49-42
Pranešimo Nr. 3198416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITĖJA", kodas 168631133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k.
Pranešimo Nr. 3198417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-29).

- - -

UAB "Kavtela", kodas 303303272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 3198418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-26).

- - -

Utenos Kristaus žengimo į dangų bažnyčios choras "Laudate Dominum", kodas 184283466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vytauto a. 4
Pranešimo Nr. 3198419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2014-09-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl choro vadovo (2014-09-29).

- - -

UAB "Dekormeda", kodas 303107131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 3198420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Inrocus", kodas 302661551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pasakiškių k. Pasakiškių g. 30
Pranešimo Nr. 3198421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEPAKTA", kodas 124259795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-92
Pranešimo Nr. 3198422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB FRESH MARKET, kodas 302976885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3198423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 128

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Gedvila", kodas 302337948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 128-39
Pranešimo Nr. 3198424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Eimika", kodas 300072892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Bliūdžiškių k. 19
Pranešimo Nr. 3198425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "Vertex Transport", kodas 302693887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 26A-11
Pranešimo Nr. 3198426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

UAB "AURIMANA", kodas 171408247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 3198427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LERAMIS", kodas 223434940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3198428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ritma", kodas 125772637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 3198429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-24).

- - -

UAB "Ingenero sprendimai", kodas 303395477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 16-78
Pranešimo Nr. 3198430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-22).

- - -

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, kodas 195095992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 3198431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-23); Įsakymas /
Dėl direktoriaus skyrimo (2014-09-23); Įsakymas / Dėl direktoriaus atleidimo (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusviga", kodas 168554530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k.
Pranešimo Nr. 3198432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Nuo idėjos", kodas 303407374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-273 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3198433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos emocinės paramos tarnybų asociacija, kodas 124211124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 20
Pranešimo Nr. 3198434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2014-09-24); Įstatai (2014-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo
(2014-09-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SALDINTA", kodas 175890499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ryto g. 16
Pranešimo Nr. 3198435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

MB "Mano spauda", kodas 303275816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 19-29
Pranešimo Nr. 3198436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Autoraima", kodas 300857918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 42-5
Pranešimo Nr. 3198437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-29).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


